
令和５年度

※全てのメニューに飲料（牛乳、野菜ジュース等）がつきます

①
（主となるおかず）

②
（主に付け合せ）

③
（主にデザート）

主食
蛋白質
(g)

脂質
(g)

カルシウ
ム(mg)

食塩相
当(g)

エネルギー
（ｋcal）

アレルギー情報
スプーンの有

無

1 水
グリルチキンのガリバタ

醤油

茄子のピリ辛胡麻風
味/フライドポテト/ブ

ロッコリー

みかん缶/野菜
ジュース

ごはん 32.2 23.8 31.0 2.1 821 小麦：乳成分：オレンジ：鶏
肉：大豆：りんご：ごま

10 金 カツカレー
ミートインオムレツ/パ
ンプキンサラダ/ブ

ロッコリー
黄桃/野菜ジュース

ごはん
（カレー付）

21.8 19.8 64.0 4.0 772
卵・小麦・乳成分・オレン
ジ・牛肉・豚肉・鶏肉・大
豆・りんご・桃・ゼラチン

〇

16 木 デミグラスハンバーグ
マカロニサラダ/
フライドポテト

パイン缶/生チョコ
ケーキ/野菜ジュー

ス
ごはん 28.4 26.7 45.0 2.3 930

卵・小麦・乳成分・オレン
ジ・牛肉・豚肉・鶏肉・大
豆・りんご

     アレルギー物質は食品衛生法に基づく特定原材料及び特定原材料に準ずるもの（食品に含まれている場合は、その旨表示することを推奨されている原材料）全27品目を表示しています。

　　（卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに、あわび、いか、いくら、鮭、鯖、くるみ、ゼラチン、大豆、まつたけ、やまいも、牛肉、豚肉、鶏肉、オレンジ、キウイ、バナナ、もも、りんご、ごま、カシューナッツ）

３月　献立表

日 曜 献立名


